

Warszawa, 13 czerwca 2016 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: *na „Dostawę sprzętu do wykrywania skażeń promieniotwórczych niezbędnego do prawidłowej realizacji przez Wojewodę Mazowieckiego zadań związanych z zabezpieczeniem Szczytu NATO w Warszawie w 2016 r.”* oznaczonego numerem WBZK -II.271.11.2016, realizowanego na podstawie ustawy z dnia 16 marca 2016 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z organizacją Szczytu Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego w Rzeczypospolitej Polskiej w Warszawie w 2016 roku (Dz. U. z 2016 r. poz. 379).

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu:

Treść pytania nr 1: *Zamawiający w pkt 11 w wytłuszczeniu napisał „Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami należy umieścić w kopercie i zaadresować oraz opisać według poniższego wzoru”. Tylko, że Zamawiający w ogłoszeniu nie podał jakie załączniki są niezbędne do załączenia do oferty.*

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że załącznikiem do formularza „Oferta” jest Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu, podpisany przez Wykonawcę, potwierdzający, że oferowany sprzęt spełnia wszystkie parametry techniczne wskazane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Treść pytania nr 2: *Informujemy, że wadą tego zamówienia jest to, że Zamawiający przede wszystkim nie podał, że na obrót i wytwarzanie tego rodzaju urządzenia jest wymagana koncesja zgodnie z ustawą z dnia 22 czerwca 2001 r. oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2001 r. Załącznik nr 2, WT XIV, poz. 13.*

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że Wykonawca biorący udział w postępowaniu winien posiadać koncesję zgodnie z ustawą z dnia 22 czerwca 2001 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1017, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2001 r. Załącznik nr 2, WT XIV, poz. 13., która przedstawi na prośbę Zamawiającego.

Treść pytania nr 3: *Prosimy o podanie jakich załączników do Oferty Zamawiający oczekuje oraz w związku z tym o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 21.06.2016 r.*

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że Załącznikami do formularza „Oferta” są Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu, podpisany przez Wykonawcę, potwierdzający, że oferowany sprzęt spełnia wszystkie parametry techniczne wskazane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający nie widzi podstaw do przedłużenia terminu składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść Ogłoszenia o zamówieniu:

w punkcie 9. Informacje dodatkowe, dodaje się podpunkt f. o brzmieniu:

f. Zamawiający informuje, że Wykonawca biorący udział w postępowaniu winien posiadać koncesję zgodnie ustawą dnia z 22 czerwca 2001 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1017, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2001 r. Załącznik nr 2, WT XIV, poz. 13., która przedstawi na prośbę Zamawiającego po udzieleniu zamówienia.

Jednocześnie informuję, że termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Dyrektor

Wydziału Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego

/-/

Krzysztof Dąbrowski